

**Laursen Biler ApS**

**Parallelvej 18-20**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 49 77 28**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/03 2016

---

Kent Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Laursen Biler ApS  
Parallelvej 18-20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 49 77 28  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 23. juni 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kent Laursen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord Horsens  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er reparation og køb og salg af brugte biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 186.559, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 283.582.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.678.571</b>	<b>873</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.773.715)</u>	<u>(1.577)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(95.144)</b>	<b>(704)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(57.484)</u>	<u>(58)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(152.628)</b>	<b>(762)</b>
Finansielle indtægter	2	68.691	69
Finansielle omkostninger		<u>(156.039)</u>	<u>(139)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(239.976)</b>	<b>(832)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>53.417</u>	<u>156</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(186.559)</u></b>	<b><u>(676)</u></b>
Overført resultat		<u>(186.559)</u>	<u>(676)</u>
		<b><u>(186.559)</u></b>	<b><u>(676)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.597	185
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>127.597</u>	<u>185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>127.597</u>	<u>185</u>
Færdigvarer og handelsvarer		403.000	787
<b>Varebeholdninger</b>		<u>403.000</u>	<u>787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		537.995	304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.703.513	1.724
Andre tilgodehavender		56.112	56
Udskudt skatteaktiv		170.338	128
Selskabsskat		0	32
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.467.958</u>	<u>2.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.870.958</u>	<u>3.031</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.998.555</u>	<u>3.216</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(216.418)	(30)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>283.582</b></u>	<u><b>470</b></u>
Kreditinstitutter		1.732.637	1.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.814	219
Anden gæld		812.522	569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.714.973</b></u>	<u><b>2.746</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.714.973</b></u>	<u><b>2.746</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.998.555</b></u>	<u><b>3.216</b></u>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	(29.859)	470.141
Årets resultat	0	(186.559)	(186.559)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>(216.418)</u></b>	<b><u>283.582</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.568.006	1.384
Pensioner	118.283	112
Andre omkostninger til social sikring	41.064	38
Andre personaleomkostninger	46.362	43
	<u><b>1.773.715</b></u>	<u><b>1.577</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.339	67
Andre finansielle indtægter	352	2
	<u><b>68.691</b></u>	<u><b>69</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(53.417)	(156)
	<u><b>(53.417)</b></u>	<u><b>(156)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	574.942
Kostpris 31. december 2015	574.942
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	389.861
Årets afskrivninger	57.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	447.345
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>127.597</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.